APROVp0 (A) NA SESSÃO N' 2o02C
DE21125..91FOR212ad1ja
VOTOS CONTRA

MESA DA C

asa
arcoRliraniel Melo Alencar

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°878 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os meios

necessários que garanta a instalação de rede elétrica e braços de lâmpadas nos

cemitérios dos Povoados Juá, São José, Várzea, Riacho, Malhada Grande, Alagadiço

e Nambebé, área rural deste município.

A presente propositura se dá pelo fato de que alguns sepultamentos são feitos no final

da tarde, e sem a rede elétrica e braços de lâmpadas, é praticamente impossível ultrapassar

as 18:00 hrs, tendo em vista que mais ou menos nesse horário já não é possível contar com

a luz natural vinda do Sol.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2021

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°JIUT

EM  }jL
de 20_24

etecrerlo 	nistf-P•vg

	00000001